
Registratienr. 17.016429  MARIELTRaadsbesluit 

*17.016429*  0000001189 
 

 Relatie met: 17.016426  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

  Raadsvergadering van 21 maart 2017  

 

Datum besluit 

Onderwerp 

Registratienr. 

  

15 februari 2017 

Rekenkameronderzoeken budgetrecht in Schagen en Slot Schagen 

17.016429 

 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van de griffier en burgemeester d.d. 15 februari 2017, nr.17.016426 ;  

gelezen de rapportage Rekenkameronderzoek naar het budgetrecht in Schagen en de rapportage 

Rekenkameronderzoek naar het Slot Schagen; 

 

gezien het advies van de commissie Bestuur van 1 maart 2017; 

 

gezien het advies van de auditcommissie van 6 maart 2017; 

 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de rapportage Rekenkameronderzoek naar het budgetrecht in 

Schagen. 

2. Kennis te nemen van de rapportage Rekenkameronderzoek naar het Slot Schagen. 

3. In te stemmen met de bevindingen en de reacties van het college daarop, zoals verwoord 

op blz 6 van de rapportage Rekenkameronderzoek naar het budgetrecht in schagen. 

4. In te stemmen met de bevindingen en de reacties van het college daarop, zoals verwoord  

op blz 6 van de rapportage Rekenkameronderzoek naar het Slot Schagen 

  

 

 

Aldus besloten in de vergadering van:21 maart 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

 

Raadsbesluit 


